

JC CARLSEN VVS ApS

Helligkildevej 2A

4200 Slagelse

CVR-nummer 35205225

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. juni 2025

Jimmi Cjunk Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

JC CARLSEN VVS ApS
Helligkildevej 2A
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 35205225
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Jimmi Cjunk Carlsen
Kristian Halldin Landsvig

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive VVS-virksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 670 TDKK mod 1.648 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.296 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	5.722.642	6.720
1	Personaleomkostninger	-4.734.901	-4.552
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-116.364	-117
	Resultat før finansielle poster	871.377	2.051
	Finansielle indtægter	92.317	98
	Finansielle omkostninger	-98.995	-34
	Resultat før skat	864.698	2.115
	Skat af årets resultat	-194.435	-466
	Årets resultat	670.263	1.648
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	1.100.000	2.000
	Overført resultat	-429.737	-352
	Resultatdisponering i alt	670.263	1.648

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	76.717	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	321.303	425
	Materielle anlægsaktiver	398.020	425
	Anlægsaktiver i alt	398.020	425
	Råvarer og hjælpematerialer	62.000	68
	Varebeholdninger	62.000	68
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.141.669	996
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	184.789	414
	Udskudte skatteaktiver	4.565	7
	Tilgodehavende skat	87.874	0
	Andre tilgodehavender	1.995.090	2.023
	Periodeafgrænsningsposter	9.937	6
	Tilgodehavender	3.423.924	3.446
	Likvide beholdninger	616.624	884
	Omsætningsaktiver i alt	4.102.549	4.398
	Aktiver i alt	4.500.569	4.823

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	157.000	157
	Overført resultat	38.966	469
	Foreslået udbytte	1.100.000	2.000
	Egenkapital i alt	1.295.966	2.626
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	377.927	427
	Selskabsskat	0	91
	Anden gæld	710.645	650
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.116.030	1.030
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.204.602	2.197
	Gældsforpligtelser i alt	3.204.602	2.197
	Passiver i alt	4.500.569	4.823
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	157	469	2.000	2.626
Udbetalt udbytte	0	0	-2.000	-2.000
Årets resultat	0	-430	1.100	670
Egenkapital ultimo	157	39	1.100	1.296

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	3.747.257	3.663
Pensioner	633.337	618
Andre omkostninger til social sikring	251.693	177
Øvrige personaleomkostninger	102.613	95
Personaleomkostninger i alt	4.734.901	4.552

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 12 beskæftigede (sidste år 12).

2		
Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	184.789	414
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	184.789	414

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til 15 TDKK.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
